
                                                                                   

___________________________________________________________________________       
 
 
 

 




24 май  2017 й.              № 19-п                 24 мая  2017 г. 


 

 

Об организации обустройства мест массового отдыха  

и охраны жизни людей на воде 

 

        В соответствии со статьями 14,15,16 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 г. “Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации”,  постановлением Правительства Республики Башкортостан 

от 17.06.2013 года № 246 “Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в 

Республике Башкортостан и  Правил пользования водными объектами для плавания 

на маломерных суднах  в Республике Башкортостан», в связи с приближением 

летнего купального сезона, в целях предупреждения несчатных случаев на воде и 

обеспечения безопасности людей на водных объектах, администрация сельского 

поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Определить местами купания на реке “Кана”в д. Атиково : 

         а) местность  “Ташморон”, около моста. 

         б) место за хозяйством  Баймухаметова Г.А. 

         в) местность “Өс ерек». 

     2. На выделенных местах купания вставить знаки «Место купания». Запретить 

купания в неустановленных для этого местах путем предупреждения. 

     3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и 

официальном сайте  администрации сельского поселения.  

     4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                       Н.Б.Абубакиров 

 

 

 



 
 

 
 

 

  
  

  
  

И Б  


